TERMEKADATLAP

MT-R160

Termékszam

Miszaki adatok

Térfogataram

Bels6 fal anyaga

Cs6kabat anyaga

Szin

Suly

Suly csomagolassal

Névleges méret

Bels6 atmér6

Kuls6 atméré

Hossz

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egytt
Mélység csomagolassal egyutt
Falvastagsag

Kbézeg hémérséklet

Kornyezeti hémérséklet
Hoévezetési érték

Csomagolasi egység
Valaszték

GTIN (EAN)

0059.0982

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Hészigetelt és hangelnyeld szelléztetécsd, hdvezetés 0,040

W/m*K 40 °C, hossza 2 m, DN 160

Alkalmazasi példak

Csaladi haz, Tébbcsalados haz, Uj épulet, Felujitas, Nem

lakéhaz

550 m3h (ajanlott)
Szigetel6 poliolefin-hab, gézdiffuziv tdomorség
Polietilén (HDPE)
fekete

2,75 kg

2,8 kg

160 mm

170 mm

200 mm

2m

200 mm

200 mm

2.000 mm

200 mm

200 mm

2.000 mm

15 mm

-40 °C -ig 95 °C
-40 °C -ig 95 °C
0,040 W/m*K 40 °C-nal
2m

K
4012799599821
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